CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

                  Quận 8, ngày.......tháng…….. năm……….
ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI KIỂM TRA CUỐI HỌC KÌ II
NĂM HỌC 20….-20……
Kính gửi:
· Phòng Học vụ trường THPT Nguyễn Văn Linh

Em tên:
Sinh ngày:

Lớp:

Số báo danh
Phòng thi số

Em xin phúc khảo điểm bài kiểm tra cuối HKII các môn sau:
	STT
	Môn thi
	Điểm bài thi
	Điểm bài tự chấm
	Lí do sai lệch

Kính mong nhà trường xem xét chấm phúc khảo cho em. Em xin chân thành cảm ơn.

	Người làm đơn

( Ký và ghi rõ họ tên)